

compriband - P+

Preisliste gültig ab 2023

| Abmessung in mm Fuge x Breite | RL in Meter | VE in Meter | Rollen | Abmessung in mm Fuge x Breite | RL in Meter | VE in Meter | Rollen |
|----------------------------------|----------------|----------------|--|----------------------------------|----------------|----------------|--|
| | | | einseitig klebend vorkomprimiert € per 100 lfm | | | | einseitig klebend vorkomprimiert € per 100 lfm |
| 1-2/5 | 20 | 1920 | 26,37 | 5-12/15 | 8 | 256 | 329,79 |
| 1-2/10 | 20 | 960 | 52,05 | 5-12/20 | 8 | 192 | 412,04 |
| 1-2/15 | 20 | 640 | 83,91 | 5-12/25 | 8 | 152 | 544,09 |
| | | | | 5-12/30 | 8 | 128 | 600,97 |
| | | | | 5-12/40 | 8 | 96 | 822,39 |
| 1-4/10 | 13 | 624 | 74,02 | 5-12/50 | 8 | 72 | 1027,99 |
| 1-4/15 | 13 | 416 | 101,63 | 5-12/60 | 8 | 64 | 1234,25 |
| 1-4/20 | 13 | 312 | 136,60 | | | | |
| 1-4/25 | 13 | 247 | 166,24 | 6-15/20 | 6 | 144 | 496,82 |
| 1-4/30 | 13 | 208 | 201,24 | 6-15/30 | 6 | 96 | 753,07 |
| 1-4/40 | 13 | 156 | 265,83 | 6-15/40 | 6 | 72 | 1002,74 |
| 1-4/50 | 13 | 117 | 334,47 | 6-15/50 | 6 | 54 | 1255,80 |
| | | | | | | | |
| 2-6/10 | 12 | 576 | 109,06 | 9-20/20 | 4 | 96 | 616,27 |
| 2-6/15 | 12 | 384 | 164,85 | 9-20/30 | 4 | 64 | 888,35 |
| 2-6/20 | 12 | 288 | 217,37 | 9-20/40 | 4 | 48 | 1185,00 |
| 2-6/25 | 12 | 247 | 271,62 | 9-20/50 | 4 | 36 | 1579,98 |
| 2-6/30 | 12 | 192 | 327,09 | | | | |
| 2-6/40 | 12 | 144 | 436,11 | 11-25/30 | 4 | 64 | 1156,86 |
| 2-6/50 | 12 | 108 | 551,07 | 11-25/40 | 4 | 48 | 1615,01 |
| | | | | | | | |
| 4-9/15 | 8 | 256 | 260,18 | 18-34/35 | 3,3 | 46,2 | 2087,77 |
| 4-9/20 | 8 | 192 | 304,18 | 18-34/40 | 3,3 | 39,6 | 2225,11 |
| 4-9/25 | 8 | 152 | 380,90 | | | | |
| 4-9/30 | 8 | 128 | 470,42 | 24-42/50 | 2,6 | 23,4 | 3335,15 |
| 4-9/40 | 8 | 96 | 625,21 | | | | |
| 4-9/50 | 8 | 72 | 782,03 | | | | |

Sonderkosten:

Unter einem Bestellwert von € 150,- wird eine Aufwandsentschädigung für Kleinmengen von € 19,- verrechnet.
Bei einem Bestellwert zwischen € 150,- und € 300,- fällt eine Aufwandsentschädigung für Kleinmengen im Wert von € 10,- an.
Bei Abnahme keiner ganzen VE verrechnen wir zusätzlich € 7,- für die Sonderverpackung.